
Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

5 / Almir Magalhaes Dantas Junior / Bobinho

Over40 / 37 / 09:20:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

5

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:26:19 0009:26:16 3s  º1 º

2 Tmp 5 1990 09:28:21 +9009:28:09 12s  º5 º

3 Tmp 6 2170 09:28:46 +19009:28:24 22s  º4 º

4 Tmp 8 2420 09:29:42 +53009:28:46 56s  º4 º

5 Tmp 10 1290 09:34:36 +159009:31:54 2m42s  º4 º

6 Tmp 10 1870 09:35:45 +167009:32:55 2m50s  º5 º

7 Tmp 10 2500 09:37:08 +183009:34:02 3m06s  º6 º

8 Tmp 11 2780 09:37:37 +186009:34:28 3m09s  º6 º

9 Tmp 13 250 09:38:29 +67009:37:19 1m10s  º4 º

10 Tmp 14 1100 09:40:02 +64009:38:55 1m07s  º4 º

11 Tmp 17 40 09:43:58 +160009:41:15 2m43s  º6 º

13 Tmp 17 230 09:44:29 +159009:41:47 2m42s  º6 º

14 Tmp 20 960 09:46:49 +163009:44:03 2m46s  º6 º

15 Tmp 24 2240 09:50:06 +166009:47:17 2m49s  º5 º

16 Tmp 27 570 09:52:56 +204009:49:29 3m27s  º5 º

17 Tmp 28 750 09:53:26 +213009:49:50 3m36s  º5 º

18 Tmp 30 1540 09:54:51 +229009:50:59 3m52s  º4 º

19 Tmp 34 1290 09:59:32 +15009:59:14 18s  º4 º

20 Tmp 35 2150 10:01:43 +48010:00:52 51s  º5 º

21 Tmp 35 2270 10:02:11 +55010:01:13 58s  º5 º

22 Tmp 35 3320 10:05:31 +75010:04:13 1m18s  º4 º

23 Tmp 35 3640 10:06:38 +87010:05:08 1m30s  º4 º

25 Tmp 37 580 10:13:38 +16010:13:19 19s  º6 º

151 Tmp 39 680 --:--:-- +1800010:13:40  º6 º

152 Tmp 39 1100 --:--:-- +1800010:14:43  º6 º

33 Tmp 46 300 --:--:-- +1800010:30:28  º7 º

34 Tmp 46 1350 --:--:-- +1800010:32:34  º7 º

35 Tmp 46 2280 --:--:-- +1800010:34:26  º7 º

36 Tmp 46 2920 --:--:-- +1800010:35:43  º7 º

37 Tmp 51 1240 --:--:-- +1800010:43:54  º7 º

38 Tmp 53 2120 --:--:-- +1800010:49:07  º7 º

39 Tmp 55 2640 --:--:-- +1800010:51:56  º7 º

40 Tmp 56 3100 --:--:-- +1800010:53:00  º7 º

43 Tmp 57 270 --:--:-- +1800010:54:35  º7 º

44 Tmp 60 900 --:--:-- +1800010:57:33  º7 º

45 Tmp 61 1000 --:--:-- +1800010:57:47  º7 º

46 Tmp 64 420 --:--:-- +1800011:03:57  º7 º

47 Tmp 64 530 --:--:-- +1800011:04:12  º7 º

48 Tmp 65 820 --:--:-- +1800011:04:55  º7 º

50 Tmp 67 1310 --:--:-- +1800011:06:02  º7 º

51 Tmp 69 800 --:--:-- +1800011:08:21  º7 º

52 Tmp 70 1020 --:--:-- +1800011:08:43  º7 º

53 Tmp 71 1330 --:--:-- +1800011:09:24  º7 º

54 Tmp 72 2840 --:--:-- +1800011:11:24  º7 º

55 Tmp 72 3160 --:--:-- +1800011:11:49  º7 º

56 Tmp 73 3690 --:--:-- +1800011:12:33  º7 º

57 Tmp 76 90 --:--:-- +1800011:23:26  º7 º

58 Tmp 77 410 --:--:-- +1800011:24:08  º7 º

59 Tmp 77 840 --:--:-- +1800011:25:10  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 --:--:-- +1800011:26:15  º7 º

70 Tmp 80 210 --:--:-- +1800011:40:08  º7 º

71 Tmp 80 2590 --:--:-- +1800011:43:42  º7 º

72 Tmp 81 350 --:--:-- +1800011:45:25  º7 º

73 Tmp 81 1750 --:--:-- +1800011:48:02  º7 º

74 Tmp 81 1960 --:--:-- +1800011:48:26  º7 º

60097Total PPNum 5 0PG1PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 --:--:-- +1800012:51:12  º7 º

76 Tmp 89 1810 --:--:-- +1800012:51:32  º7 º

77 Tmp 89 2100 --:--:-- +1800012:51:59  º7 º

78 Tmp 89 2750 --:--:-- +1800012:53:01  º7 º

79 Tmp 91 150 --:--:-- +1800012:54:34  º7 º

80 Tmp 93 800 --:--:-- +1800012:57:52  º6 º

81 Tmp 93 1040 --:--:-- +1800012:58:14  º6 º

82 Tmp 93 2100 --:--:-- +1800012:59:49  º6 º

83 Tmp 94 2590 --:--:-- +1800013:00:36  º7 º

84 Tmp 96 190 --:--:-- +1800013:04:13  º7 º

85 Tmp 97 510 --:--:-- +1800013:04:45  º7 º

86 Tmp 98 1390 --:--:-- +1800013:06:13  º7 º

87 Tmp 98 2150 --:--:-- +1800013:07:29  º7 º

90 Tmp 100 3700 --:--:-- +1800013:10:23  º7 º

91 Tmp 103 740 --:--:-- +1800013:15:55  º7 º

96 Tmp 106 2390 --:--:-- +1800013:27:49  º7 º

97 Tmp 108 5050 --:--:-- +1800013:31:35  º7 º

98 Tmp 109 550 --:--:-- +1800013:32:58  º7 º

99 Tmp 109 1490 --:--:-- +1800013:34:22  º7 º

100 Tmp 114 3490 --:--:-- +1800013:39:45  º7 º

101 Tmp 115 280 --:--:-- +1800013:41:38  º7 º

102 Tmp 118 1490 --:--:-- +1800013:44:23  º7 º

103 Tmp 118 2400 --:--:-- +1800013:45:59  º7 º

104 Tmp 119 340 --:--:-- +1800013:46:46  º7 º

105 Tmp 120 1310 --:--:-- +1800013:49:32  º7 º

106 Tmp 120 2100 --:--:-- +1800013:51:47  º7 º

107 Tmp 120 2920 --:--:-- +1800013:54:08  º7 º

108 Tmp 121 890 --:--:-- +1800013:56:11  º7 º

109 Tmp 124 0 --:--:-- +1800014:08:39  º7 º

110 Tmp 125 2450 --:--:-- +1800014:12:34  º7 º

111 Tmp 126 0 --:--:-- +1800014:17:49  º7 º

112 Tmp 127 3660 --:--:-- +1800014:22:58  º7 º

57600Total PPNum 5 0PG0PCZ0PenEtapa B

37nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.

15/set/2018  15hr42min (v8.58) pagina 1/7

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildásio de Queiroz Filho / Fosco

Over40 / 36 / 09:20:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana 300 SE

32

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:25:50 +1009:25:46 4s  º5 º

2 Tmp 5 1990 09:27:46 +4009:27:39 7s  º2 º

3 Tmp 6 2170 09:28:24 +27009:27:54 30s  º5 º

4 Tmp 8 2420 09:29:09 +50009:28:16 53s  º3 º

5 Tmp 10 1290 09:34:06 +159009:31:24 2m42s  º5 º

6 Tmp 10 1870 09:35:10 +162009:32:25 2m45s  º4 º

7 Tmp 10 2500 09:36:26 +171009:33:32 2m54s  º4 º

8 Tmp 11 2780 09:36:56 +175009:33:58 2m58s  º5 º

9 Tmp 13 250 09:38:31 +99009:36:49 1m42s  º5 º

10 Tmp 14 1100 09:40:03 +95009:38:25 1m38s  º5 º

11 Tmp 17 40 09:43:27 +159009:40:45 2m42s  º5 º

13 Tmp 17 230 09:43:52 +152009:41:17 2m35s  º4 º

14 Tmp 20 960 09:45:43 +127009:43:33 2m10s  º4 º

15 Tmp 24 2240 09:48:34 +104009:46:47 1m47s  º3 º

16 Tmp 27 570 09:51:05 +123009:48:59 2m06s  º2 º

17 Tmp 28 750 09:51:39 +136009:49:20 2m19s  º2 º

18 Tmp 30 1540 09:52:56 +144009:50:29 2m27s  º2 º

19 Tmp 34 1290 09:58:55 +8009:58:44 11s  º3 º

20 Tmp 35 2150 10:01:00 +35010:00:22 38s  º4 º

21 Tmp 35 2270 10:01:31 +45010:00:43 48s  º4 º

22 Tmp 35 3320 10:05:12 +86010:03:43 1m29s  º5 º

23 Tmp 35 3640 10:06:34 +113010:04:38 1m56s  º5 º

25 Tmp 37 580 10:13:09 +17010:12:49 20s  º7 º

151 Tmp 39 680 10:13:43 +30010:13:10 33s  º5 º

152 Tmp 39 1100 10:15:51 +95010:14:13 1m38s  º3 º

33 Tmp 46 300 10:30:21 +20010:29:58 23s  º6 º

34 Tmp 46 1350 10:34:32 +145010:32:04 2m28s  º6 º

35 Tmp 46 2280 10:38:43 +284010:33:56 4m47s  º6 º

36 Tmp 46 2920 10:41:22 +366010:35:13 6m09s  º6 º

37 Tmp 51 1240 10:49:09 +342010:43:24 5m45s  º6 º

38 Tmp 53 2120 10:51:38 +178010:48:37 3m01s  º6 º

39 Tmp 55 2640 10:53:52 +143010:51:26 2m26s  º5 º

40 Tmp 56 3100 10:54:56 +143010:52:30 2m26s  º5 º

43 Tmp 57 270 10:56:38 +150010:54:05 2m33s  º5 º

44 Tmp 60 900 10:58:33 +87010:57:03 1m30s  º5 º

45 Tmp 61 1000 10:58:50 +90010:57:17 1m33s  º3 º

46 Tmp 64 420 11:04:01 +31011:03:27 34s  º2 º

47 Tmp 64 530 11:05:12 +87011:03:42 1m30s  º5 º

48 Tmp 65 820 11:06:05 +97011:04:25 1m40s  º6 º

50 Tmp 67 1310 11:08:41 +186011:05:32 3m09s  º5 º

51 Tmp 69 800 11:11:33 +219011:07:51 3m42s  º4 º

52 Tmp 70 1020 11:12:07 +231011:08:13 3m54s  º4 º

53 Tmp 71 1330 11:13:24 +267011:08:54 4m30s  º4 º

54 Tmp 72 2840 11:15:20 +263011:10:54 4m26s  º5 º

55 Tmp 72 3160 11:15:56 +274011:11:19 4m37s  º5 º

56 Tmp 73 3690 11:16:44 +278011:12:03 4m41s  º5 º

57 Tmp 76 90 11:22:58 0011:22:56 2s  º1 º

58 Tmp 77 410 11:23:39 0011:23:38 1s  º1 º

59 Tmp 77 840 11:24:42 0011:24:40 2s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 11:25:45 0011:25:45 0s  º1 º

70 Tmp 80 210 11:39:43 +2011:39:38 5s  º2 º

71 Tmp 80 2590 11:43:15 0011:43:12 3s  º1 º

72 Tmp 81 350 11:44:59 +1011:44:55 4s  º3 º

73 Tmp 81 1750 11:47:42 +7011:47:32 10s  º4 º

74 Tmp 81 1960 11:48:21 +22011:47:56 25s  º5 º

6230Total PPNum 32 18PG5PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 12:50:47 +2012:50:42 5s  º6 º

76 Tmp 89 1810 12:51:07 +2012:51:02 5s  º5 º

77 Tmp 89 2100 12:51:38 +6012:51:29 9s  º5 º

78 Tmp 89 2750 12:52:32 0012:52:31 1s  º1 º

79 Tmp 91 150 12:54:09 +2012:54:04 5s  º6 º

80 Tmp 93 800 12:57:24 0012:57:22 2s  º1 º

81 Tmp 93 1040 12:57:43 0012:57:44 1s  º1 º

82 Tmp 93 2100 12:59:20 0012:59:19 1s  º1 º

83 Tmp 94 2590 13:00:07 0013:00:06 1s  º1 º

84 Tmp 96 190 13:03:38 -6013:03:43 5s  º3 º

85 Tmp 97 510 13:05:10 +52013:04:15 55s  º3 º

86 Tmp 98 1390 13:05:41 0013:05:43 2s  º1 º

87 Tmp 98 2150 13:06:51 -15013:06:59 8s  º4 º

90 Tmp 100 3700 13:10:02 +6013:09:53 9s  º2 º

91 Tmp 103 740 13:15:26 0013:15:25 1s  º1 º

96 Tmp 106 2390 13:27:23 +1013:27:19 4s  º5 º

97 Tmp 108 5050 13:31:07 0013:31:05 2s  º1 º

98 Tmp 109 550 13:32:26 0013:32:28 2s  º1 º

99 Tmp 109 1490 13:33:59 +4013:33:52 7s  º3 º

100 Tmp 114 3490 13:39:19 +1013:39:15 4s  º2 º

101 Tmp 115 280 13:41:23 +12013:41:08 15s  º2 º

102 Tmp 118 1490 13:45:13 +77013:43:53 1m20s  º5 º

103 Tmp 118 2400 13:46:53 +81013:45:29 1m24s  º5 º

104 Tmp 119 340 13:47:45 +86013:46:16 1m29s  º5 º

105 Tmp 120 1310 13:56:25 +440013:49:02 7m23s  º6 º

106 Tmp 120 2100 14:03:01 +701013:51:17 11m44s  º6 º

107 Tmp 120 2920 14:06:35 +774013:53:38 12m57s  º6 º

108 Tmp 121 890 14:08:42 +778013:55:41 13m01s  º6 º

109 Tmp 124 0 14:14:27 +375014:08:09 6m18s  º6 º

110 Tmp 125 2450 14:18:35 +388014:12:04 6m31s  º6 º

111 Tmp 126 0 14:21:40 +258014:17:19 4m21s  º6 º

112 Tmp 127 3660 14:24:33 +122014:22:28 2m05s  º6 º

4189Total PPNum 32 16PG9PCZ0PenEtapa B

36nº 18A 34Tot PG 4º4ºPG 16 5ºPGB Col.

15/set/2018  15hr42min (v8.58) pagina 2/7

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

40 / Jairo Passos Nascimento / Jarin

Over40 / 35 / 09:19:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina EXC 300

40

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:25:18 0009:25:16 2s  º2 º

2 Tmp 5 1990 09:27:16 +4009:27:09 7s  º3 º

3 Tmp 6 2170 09:27:42 +15009:27:24 18s  º3 º

4 Tmp 8 2420 09:28:19 +30009:27:46 33s  º1 º

5 Tmp 10 1290 09:31:52 +55009:30:54 58s  º1 º

6 Tmp 10 1870 09:32:49 +51009:31:55 54s  º1 º

7 Tmp 10 2500 09:33:57 +52009:33:02 55s  º1 º

8 Tmp 11 2780 09:34:22 +51009:33:28 54s  º1 º

9 Tmp 13 250 09:36:19 0009:36:19 0s  º1 º

10 Tmp 14 1100 09:37:59 +1009:37:55 4s  º1 º

11 Tmp 17 40 09:41:01 +43009:40:15 46s  º1 º

13 Tmp 17 230 09:41:31 +41009:40:47 44s  º1 º

14 Tmp 20 960 09:43:22 +16009:43:03 19s  º1 º

15 Tmp 24 2240 09:46:29 +9009:46:17 12s  º1 º

16 Tmp 27 570 09:50:00 +88009:48:29 1m31s  º1 º

17 Tmp 28 750 09:50:28 +95009:48:50 1m38s  º1 º

18 Tmp 30 1540 09:51:42 +100009:49:59 1m43s  º1 º

19 Tmp 34 1290 09:58:19 +2009:58:14 5s  º1 º

20 Tmp 35 2150 10:00:04 +9009:59:52 12s  º1 º

21 Tmp 35 2270 10:00:27 +11010:00:13 14s  º1 º

22 Tmp 35 3320 10:03:49 +33010:03:13 36s  º2 º

23 Tmp 35 3640 10:04:45 +34010:04:08 37s  º2 º

25 Tmp 37 580 10:12:25 +3010:12:19 6s  º3 º

151 Tmp 39 680 10:12:53 +10010:12:40 13s  º2 º

152 Tmp 39 1100 10:14:53 +67010:13:43 1m10s  º1 º

33 Tmp 46 300 10:29:37 +6010:29:28 9s  º3 º

34 Tmp 46 1350 10:32:07 +30010:31:34 33s  º1 º

35 Tmp 46 2280 10:34:33 +64010:33:26 1m07s  º1 º

36 Tmp 46 2920 10:36:18 +92010:34:43 1m35s  º1 º

37 Tmp 51 1240 10:43:10 +13010:42:54 16s  º1 º

38 Tmp 53 2120 10:48:13 +3010:48:07 6s  º2 º

39 Tmp 55 2640 10:51:11 +12010:50:56 15s  º1 º

40 Tmp 56 3100 10:52:04 +1010:52:00 4s  º1 º

43 Tmp 57 270 10:53:40 +2010:53:35 5s  º1 º

44 Tmp 60 900 10:56:49 +13010:56:33 16s  º2 º

45 Tmp 61 1000 10:57:05 +15010:56:47 18s  º1 º

46 Tmp 64 420 11:03:18 +18011:02:57 21s  º1 º

47 Tmp 64 530 11:03:45 +30011:03:12 33s  º1 º

48 Tmp 65 820 11:04:10 +12011:03:55 15s  º1 º

50 Tmp 67 1310 11:06:18 +73011:05:02 1m16s  º1 º

51 Tmp 69 800 11:08:37 +73011:07:21 1m16s  º1 º

52 Tmp 70 1020 11:09:05 +79011:07:43 1m22s  º1 º

53 Tmp 71 1330 11:10:03 +96011:08:24 1m39s  º1 º

54 Tmp 72 2840 11:11:39 +72011:10:24 1m15s  º1 º

55 Tmp 72 3160 11:12:11 +79011:10:49 1m22s  º1 º

56 Tmp 73 3690 11:12:53 +77011:11:33 1m20s  º1 º

57 Tmp 76 90 11:22:29 0011:22:26 3s  º2 º

58 Tmp 77 410 11:23:06 0011:23:08 2s  º2 º

59 Tmp 77 840 11:24:14 +1011:24:10 4s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 11:25:16 0011:25:15 1s  º2 º

70 Tmp 80 210 11:39:41 +30011:39:08 33s  º5 º

71 Tmp 80 2590 11:42:55 +10011:42:42 13s  º6 º

72 Tmp 81 350 11:44:31 +3011:44:25 6s  º4 º

73 Tmp 81 1750 11:47:05 0011:47:02 3s  º1 º

74 Tmp 81 1960 11:47:36 +7011:47:26 10s  º1 º

1731Total PPNum 40 25PG6PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 12:50:13 0012:50:12 1s  º1 º

76 Tmp 89 1810 12:50:32 0012:50:32 0s  º1 º

77 Tmp 89 2100 12:51:02 0012:50:59 3s  º1 º

78 Tmp 89 2750 12:52:00 0012:52:01 1s  º2 º

79 Tmp 91 150 12:53:34 0012:53:34 0s  º1 º

80 Tmp 93 800 12:56:49 0012:56:52 3s  º2 º

81 Tmp 93 1040 12:57:14 0012:57:14 0s  º2 º

82 Tmp 93 2100 12:58:46 0012:58:49 3s  º2 º

83 Tmp 94 2590 12:59:31 -6012:59:36 5s  º4 º

84 Tmp 96 190 13:03:11 0013:03:13 2s  º1 º

85 Tmp 97 510 13:04:39 +51013:03:45 54s  º2 º

86 Tmp 98 1390 13:05:08 -6013:05:13 5s  º3 º

87 Tmp 98 2150 13:06:24 -6013:06:29 5s  º1 º

90 Tmp 100 3700 13:09:31 +5013:09:23 8s  º1 º

91 Tmp 103 740 13:14:58 0013:14:55 3s  º2 º

96 Tmp 106 2390 13:26:50 0013:26:49 1s  º1 º

97 Tmp 108 5050 13:30:33 0013:30:35 2s  º2 º

98 Tmp 109 550 13:31:59 0013:31:58 1s  º2 º

99 Tmp 109 1490 13:33:27 +2013:33:22 5s  º1 º

100 Tmp 114 3490 13:38:48 0013:38:45 3s  º1 º

101 Tmp 115 280 13:40:50 +9013:40:38 12s  º1 º

102 Tmp 118 1490 13:43:39 +13013:43:23 16s  º1 º

103 Tmp 118 2400 13:45:08 +6013:44:59 9s  º1 º

104 Tmp 119 340 13:45:53 +4013:45:46 7s  º1 º

105 Tmp 120 1310 13:49:39 +64013:48:32 1m07s  º1 º

106 Tmp 120 2100 13:53:39 +169013:50:47 2m52s  º1 º

107 Tmp 120 2920 13:55:51 +160013:53:08 2m43s  º1 º

108 Tmp 121 890 13:57:33 +139013:55:11 2m22s  º1 º

109 Tmp 124 0 14:07:40 0014:07:39 1s  º1 º

110 Tmp 125 2450 14:11:34 0014:11:34 0s  º1 º

111 Tmp 126 0 14:16:54 +2014:16:49 5s  º4 º

112 Tmp 127 3660 14:21:52 -9014:21:58 6s  º3 º

651Total PPNum 40 25PG16PCZ0PenEtapa B

35nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

15/set/2018  15hr42min (v8.58) pagina 3/7

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

44 / Mauro Teixeira Barretto

Over40 / 34 / 09:19:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350

44

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:24:52 +3009:24:46 6s  º6 º

2 Tmp 5 1990 09:26:45 +3009:26:39 6s  º1 º

3 Tmp 6 2170 09:27:09 +12009:26:54 15s  º1 º

4 Tmp 8 2420 09:27:53 +34009:27:16 37s  º2 º

5 Tmp 10 1290 09:31:46 +79009:30:24 1m22s  º2 º

6 Tmp 10 1870 09:32:47 +79009:31:25 1m22s  º2 º

7 Tmp 10 2500 09:34:01 +86009:32:32 1m29s  º2 º

8 Tmp 11 2780 09:34:28 +87009:32:58 1m30s  º2 º

9 Tmp 13 250 09:35:55 +3009:35:49 6s  º2 º

10 Tmp 14 1100 09:37:33 +5009:37:25 8s  º2 º

11 Tmp 17 40 09:40:51 +63009:39:45 1m06s  º2 º

13 Tmp 17 230 09:41:24 +64009:40:17 1m07s  º2 º

14 Tmp 20 960 09:43:24 +48009:42:33 51s  º2 º

15 Tmp 24 2240 09:48:35 +165009:45:47 2m48s  º4 º

16 Tmp 27 570 09:50:54 +172009:47:59 2m55s  º4 º

17 Tmp 28 750 09:51:41 +198009:48:20 3m21s  º4 º

18 Tmp 30 1540 09:46:08 -594009:49:29 3m21s  º7 º

19 Tmp 34 1290 09:58:11 +24009:57:44 27s  º5 º

20 Tmp 35 2150 09:59:59 +34009:59:22 37s  º3 º

21 Tmp 35 2270 10:00:26 +40009:59:43 43s  º3 º

22 Tmp 35 3320 10:03:53 +67010:02:43 1m10s  º3 º

23 Tmp 35 3640 10:04:56 +75010:03:38 1m18s  º3 º

25 Tmp 37 580 10:11:56 +4010:11:49 7s  º4 º

151 Tmp 39 680 10:12:24 +11010:12:10 14s  º3 º

152 Tmp 39 1100 10:14:46 +90010:13:13 1m33s  º2 º

33 Tmp 46 300 10:29:11 +10010:28:58 13s  º5 º

34 Tmp 46 1350 10:32:02 +55010:31:04 58s  º4 º

35 Tmp 46 2280 10:34:54 +115010:32:56 1m58s  º4 º

36 Tmp 46 2920 10:37:06 +170010:34:13 2m53s  º4 º

37 Tmp 51 1240 10:42:44 +17010:42:24 20s  º4 º

38 Tmp 53 2120 10:47:43 +3010:47:37 6s  º3 º

39 Tmp 55 2640 10:50:46 +17010:50:26 20s  º3 º

40 Tmp 56 3100 10:51:38 +5010:51:30 8s  º2 º

43 Tmp 57 270 10:53:12 +4010:53:05 7s  º2 º

44 Tmp 60 900 10:56:19 +13010:56:03 16s  º3 º

45 Tmp 61 1000 10:56:37 +17010:56:17 20s  º2 º

46 Tmp 64 420 11:03:05 +35011:02:27 38s  º3 º

47 Tmp 64 530 11:03:37 +52011:02:42 55s  º3 º

48 Tmp 65 820 11:04:09 +41011:03:25 44s  º3 º

50 Tmp 67 1310 11:07:50 +195011:04:32 3m18s  º6 º

51 Tmp 69 800 11:10:51 +237011:06:51 4m00s  º6 º

52 Tmp 70 1020 11:11:27 +251011:07:13 4m14s  º6 º

53 Tmp 71 1330 11:12:29 +272011:07:54 4m35s  º5 º

54 Tmp 72 2840 11:14:10 +253011:09:54 4m16s  º4 º

55 Tmp 72 3160 11:14:45 +263011:10:19 4m26s  º4 º

56 Tmp 73 3690 11:15:29 +263011:11:03 4m26s  º4 º

57 Tmp 76 90 11:22:00 +1011:21:56 4s  º5 º

58 Tmp 77 410 11:22:39 0011:22:38 1s  º3 º

59 Tmp 77 840 11:23:43 0011:23:40 3s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 11:24:46 0011:24:45 1s  º3 º

70 Tmp 80 210 11:38:49 +8011:38:38 11s  º3 º

71 Tmp 80 2590 11:42:17 +2011:42:12 5s  º2 º

72 Tmp 81 350 11:43:56 0011:43:55 1s  º1 º

73 Tmp 81 1750 11:46:44 +9011:46:32 12s  º5 º

74 Tmp 81 1960 11:47:14 +15011:46:56 18s  º3 º

4363Total PPNum 44 22PG4PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 12:49:45 0012:49:42 3s  º2 º

76 Tmp 89 1810 12:50:03 0012:50:02 1s  º2 º

77 Tmp 89 2100 12:50:35 +3012:50:29 6s  º3 º

78 Tmp 89 2750 12:51:35 +1012:51:31 4s  º5 º

79 Tmp 91 150 12:53:05 0012:53:04 1s  º2 º

80 Tmp 93 800 12:56:22 0012:56:22 0s  º3 º

81 Tmp 93 1040 12:56:44 0012:56:44 0s  º3 º

82 Tmp 93 2100 12:58:18 0012:58:19 1s  º3 º

83 Tmp 94 2590 12:59:09 0012:59:06 3s  º2 º

84 Tmp 96 190 13:02:52 +6013:02:43 9s  º4 º

85 Tmp 97 510 13:04:17 +59013:03:15 1m02s  º4 º

86 Tmp 98 1390 13:04:42 0013:04:43 1s  º2 º

87 Tmp 98 2150 13:05:52 -12013:05:59 7s  º3 º

90 Tmp 100 3700 13:09:06 +10013:08:53 13s  º4 º

91 Tmp 103 740 13:14:28 0013:14:25 3s  º3 º

96 Tmp 106 2390 13:26:20 0013:26:19 1s  º2 º

97 Tmp 108 5050 13:30:05 0013:30:05 0s  º3 º

98 Tmp 109 550 13:31:27 0013:31:28 1s  º3 º

99 Tmp 109 1490 13:32:57 +2013:32:52 5s  º2 º

100 Tmp 114 3490 13:38:27 +9013:38:15 12s  º4 º

101 Tmp 115 280 13:40:30 +19013:40:08 22s  º3 º

102 Tmp 118 1490 13:43:47 +51013:42:53 54s  º3 º

103 Tmp 118 2400 13:45:24 +52013:44:29 55s  º3 º

104 Tmp 119 340 13:46:14 +55013:45:16 58s  º3 º

105 Tmp 120 1310 13:50:53 +168013:48:02 2m51s  º4 º

106 Tmp 120 2100 13:56:06 +346013:50:17 5m49s  º4 º

107 Tmp 120 2920 13:59:14 +393013:52:38 6m36s  º4 º

108 Tmp 121 890 14:01:21 +397013:54:41 6m40s  º4 º

109 Tmp 124 0 14:07:09 0014:07:09 0s  º2 º

110 Tmp 125 2450 14:11:24 +17014:11:04 20s  º4 º

111 Tmp 126 0 14:16:23 +1014:16:19 4s  º3 º

112 Tmp 127 3660 14:21:16 -27014:21:28 12s  º5 º

1628Total PPNum 44 20PG13PCZ0PenEtapa B

34nº 22A 42Tot PG 2º2ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

75 / Reinaldo Soares Barreto / Labareda

Over40 / 33 / 09:18:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus KTM 300

75

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:24:22 +3009:24:16 6s  º7 º

2 Tmp 5 1990 09:26:19 +7009:26:09 10s  º4 º

3 Tmp 6 2170 09:26:41 +14009:26:24 17s  º2 º

4 Tmp 8 2420 --:--:-- +1800009:26:46  º7 º

5 Tmp 10 1290 09:31:48 +111009:29:54 1m54s  º3 º

6 Tmp 10 1870 09:32:48 +110009:30:55 1m53s  º3 º

7 Tmp 10 2500 09:34:02 +117009:32:02 2m00s  º3 º

8 Tmp 11 2780 09:34:25 +114009:32:28 1m57s  º3 º

9 Tmp 13 250 09:36:06 +44009:35:19 47s  º3 º

10 Tmp 14 1100 09:37:34 +36009:36:55 39s  º3 º

11 Tmp 17 40 09:40:58 +100009:39:15 1m43s  º3 º

13 Tmp 17 230 09:41:30 +100009:39:47 1m43s  º3 º

14 Tmp 20 960 09:43:20 +74009:42:03 1m17s  º3 º

15 Tmp 24 2240 09:46:31 +71009:45:17 1m14s  º2 º

16 Tmp 27 570 09:50:03 +151009:47:29 2m34s  º3 º

17 Tmp 28 750 09:50:32 +159009:47:50 2m42s  º3 º

18 Tmp 30 1540 09:51:43 +161009:48:59 2m44s  º3 º

19 Tmp 34 1290 09:57:23 +6009:57:14 9s  º2 º

20 Tmp 35 2150 09:59:05 +10009:58:52 13s  º2 º

21 Tmp 35 2270 09:59:31 +15009:59:13 18s  º2 º

22 Tmp 35 3320 10:02:27 +11010:02:13 14s  º1 º

23 Tmp 35 3640 10:03:22 +11010:03:08 14s  º1 º

25 Tmp 37 580 10:11:21 0010:11:19 2s  º1 º

151 Tmp 39 680 10:11:48 +5010:11:40 8s  º1 º

152 Tmp 39 1100 10:14:53 +127010:12:43 2m10s  º4 º

33 Tmp 46 300 10:28:32 +1010:28:28 4s  º1 º

34 Tmp 46 1350 10:31:12 +35010:30:34 38s  º2 º

35 Tmp 46 2280 10:33:39 +70010:32:26 1m13s  º2 º

36 Tmp 46 2920 10:35:28 +102010:33:43 1m45s  º2 º

37 Tmp 51 1240 10:42:12 +15010:41:54 18s  º3 º

38 Tmp 53 2120 10:47:22 +12010:47:07 15s  º5 º

39 Tmp 55 2640 10:50:31 +32010:49:56 35s  º4 º

40 Tmp 56 3100 10:51:24 +21010:51:00 24s  º4 º

43 Tmp 57 270 10:53:04 +26010:52:35 29s  º4 º

44 Tmp 60 900 10:55:47 +11010:55:33 14s  º1 º

45 Tmp 61 1000 10:58:42 +172010:55:47 2m55s  º4 º

46 Tmp 64 420 11:02:35 +35011:01:57 38s  º4 º

47 Tmp 64 530 11:03:06 +51011:02:12 54s  º2 º

48 Tmp 65 820 11:03:35 +37011:02:55 40s  º2 º

50 Tmp 67 1310 11:05:50 +105011:04:02 1m48s  º2 º

51 Tmp 69 800 11:08:19 +115011:06:21 1m58s  º2 º

52 Tmp 70 1020 11:08:53 +127011:06:43 2m10s  º2 º

53 Tmp 71 1330 11:09:55 +148011:07:24 2m31s  º2 º

54 Tmp 72 2840 11:11:38 +131011:09:24 2m14s  º2 º

55 Tmp 72 3160 11:12:10 +138011:09:49 2m21s  º2 º

56 Tmp 73 3690 11:12:54 +138011:10:33 2m21s  º2 º

57 Tmp 76 90 11:21:26 0011:21:26 0s  º3 º

58 Tmp 77 410 11:22:11 0011:22:08 3s  º4 º

59 Tmp 77 840 11:23:14 +1011:23:10 4s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 11:24:05 -21011:24:15 10s  º6 º

70 Tmp 80 210 11:38:19 +8011:38:08 11s  º4 º

71 Tmp 80 2590 11:41:47 +2011:41:42 5s  º3 º

72 Tmp 81 350 11:43:16 -18011:43:25 9s  º6 º

73 Tmp 81 1750 11:46:10 +5011:46:02 8s  º3 º

74 Tmp 81 1960 11:46:48 +19011:46:26 22s  º4 º

4953Total PPNum 75 20PG3PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 12:49:12 0012:49:12 0s  º3 º

76 Tmp 89 1810 12:49:40 +5012:49:32 8s  º6 º

77 Tmp 89 2100 12:50:24 +22012:49:59 25s  º6 º

78 Tmp 89 2750 12:51:05 +1012:51:01 4s  º6 º

79 Tmp 91 150 12:52:34 0012:52:34 0s  º3 º

80 Tmp 93 800 12:56:06 +11012:55:52 14s  º5 º

81 Tmp 93 1040 12:56:22 +5012:56:14 8s  º5 º

82 Tmp 93 2100 12:57:43 -9012:57:49 6s  º5 º

83 Tmp 94 2590 12:58:28 -15012:58:36 8s  º5 º

84 Tmp 96 190 13:02:06 -12013:02:13 7s  º5 º

85 Tmp 97 510 13:03:31 +43013:02:45 46s  º1 º

86 Tmp 98 1390 13:03:56 -42013:04:13 17s  º5 º

87 Tmp 98 2150 13:05:16 -30013:05:29 13s  º5 º

90 Tmp 100 3700 13:08:32 +6013:08:23 9s  º3 º

91 Tmp 103 740 13:13:53 0013:13:55 2s  º4 º

96 Tmp 106 2390 13:25:48 0013:25:49 1s  º3 º

97 Tmp 108 5050 13:29:32 0013:29:35 3s  º4 º

98 Tmp 109 550 13:30:59 0013:30:58 1s  º4 º

99 Tmp 109 1490 13:32:37 +12013:32:22 15s  º6 º

100 Tmp 114 3490 13:37:55 +7013:37:45 10s  º3 º

101 Tmp 115 280 13:40:05 +24013:39:38 27s  º4 º

102 Tmp 118 1490 13:43:05 +39013:42:23 42s  º2 º

103 Tmp 118 2400 13:44:39 +37013:43:59 40s  º2 º

104 Tmp 119 340 13:45:25 +36013:44:46 39s  º2 º

105 Tmp 120 1310 13:49:00 +85013:47:32 1m28s  º2 º

106 Tmp 120 2100 13:53:23 +213013:49:47 3m36s  º2 º

107 Tmp 120 2920 13:55:45 +214013:52:08 3m37s  º2 º

108 Tmp 121 890 13:57:38 +204013:54:11 3m27s  º2 º

109 Tmp 124 0 14:06:36 0014:06:39 3s  º3 º

110 Tmp 125 2450 14:10:42 +5014:10:34 8s  º3 º

111 Tmp 126 0 14:15:51 0014:15:49 2s  º1 º

112 Tmp 127 3660 14:20:50 -15014:20:58 8s  º4 º

1092Total PPNum 75 22PG8PCZ0PenEtapa B

33nº 20A 42Tot PG 3º3ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

99 / Elisio Reis Maciel Junior / Jegue

Over40 / 32 / 09:18:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas CRF 230

99

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:23:49 0009:23:46 3s  º3 º

2 Tmp 5 1990 09:26:08 +26009:25:39 29s  º6 º

3 Tmp 6 2170 09:26:39 +42009:25:54 45s  º6 º

4 Tmp 8 2420 09:27:56 +97009:26:16 1m40s  º5 º

5 Tmp 10 1290 09:32:56 +209009:29:24 3m32s  º7 º

6 Tmp 10 1870 09:34:15 +227009:30:25 3m50s  º7 º

7 Tmp 10 2500 09:35:49 +254009:31:32 4m17s  º7 º

8 Tmp 11 2780 09:36:23 +262009:31:58 4m25s  º7 º

9 Tmp 13 250 09:37:18 +146009:34:49 2m29s  º7 º

10 Tmp 14 1100 09:39:10 +162009:36:25 2m45s  º7 º

11 Tmp 17 40 09:43:14 +266009:38:45 4m29s  º7 º

13 Tmp 17 230 09:43:51 +271009:39:17 4m34s  º7 º

14 Tmp 20 960 09:46:10 +274009:41:33 4m37s  º7 º

15 Tmp 24 2240 09:49:24 +274009:44:47 4m37s  º7 º

16 Tmp 27 570 09:52:07 +305009:46:59 5m08s  º7 º

17 Tmp 28 750 09:52:37 +314009:47:20 5m17s  º7 º

18 Tmp 30 1540 09:54:15 +343009:48:29 5m46s  º6 º

19 Tmp 34 1290 09:59:01 +134009:56:44 2m17s  º7 º

20 Tmp 35 2150 10:01:23 +178009:58:22 3m01s  º7 º

21 Tmp 35 2270 10:01:57 +191009:58:43 3m14s  º7 º

22 Tmp 35 3320 10:05:26 +220010:01:43 3m43s  º7 º

23 Tmp 35 3640 10:06:35 +234010:02:38 3m57s  º7 º

25 Tmp 37 580 10:10:56 +4010:10:49 7s  º5 º

151 Tmp 39 680 10:11:40 +27010:11:10 30s  º4 º

152 Tmp 39 1100 10:15:01 +165010:12:13 2m48s  º5 º

33 Tmp 46 300 10:28:09 +8010:27:58 11s  º4 º

34 Tmp 46 1350 10:31:24 +77010:30:04 1m20s  º5 º

35 Tmp 46 2280 10:35:08 +189010:31:56 3m12s  º5 º

36 Tmp 46 2920 10:37:24 +248010:33:13 4m11s  º5 º

37 Tmp 51 1240 10:43:11 +104010:41:24 1m47s  º5 º

38 Tmp 53 2120 10:46:42 +2010:46:37 5s  º1 º

39 Tmp 55 2640 10:53:22 +233010:49:26 3m56s  º6 º

40 Tmp 56 3100 10:54:23 +230010:50:30 3m53s  º6 º

43 Tmp 57 270 10:56:00 +232010:52:05 3m55s  º6 º

44 Tmp 60 900 10:50:13 -861010:55:03 4m50s  º6 º

45 Tmp 61 1000 10:58:32 +192010:55:17 3m15s  º5 º

46 Tmp 64 420 11:02:40 +70011:01:27 1m13s  º6 º

47 Tmp 64 530 11:03:13 +88011:01:42 1m31s  º6 º

48 Tmp 65 820 11:03:55 +87011:02:25 1m30s  º5 º

50 Tmp 67 1310 11:06:39 +184011:03:32 3m07s  º4 º

51 Tmp 69 800 11:09:34 +220011:05:51 3m43s  º5 º

52 Tmp 70 1020 11:10:17 +241011:06:13 4m04s  º5 º

53 Tmp 71 1330 11:11:59 +302011:06:54 5m05s  º6 º

54 Tmp 72 2840 11:13:51 +294011:08:54 4m57s  º6 º

55 Tmp 72 3160 11:14:31 +309011:09:19 5m12s  º6 º

56 Tmp 73 3690 11:15:21 +315011:10:03 5m18s  º6 º

57 Tmp 76 90 11:21:00 +1011:20:56 4s  º6 º

58 Tmp 77 410 11:21:44 +3011:21:38 6s  º6 º

59 Tmp 77 840 11:22:50 +7011:22:40 10s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 77 1290 11:23:48 0011:23:45 3s  º4 º

70 Tmp 80 210 11:37:42 +1011:37:38 4s  º1 º

71 Tmp 80 2590 11:41:22 +7011:41:12 10s  º5 º

72 Tmp 81 350 11:42:58 0011:42:55 3s  º2 º

73 Tmp 81 1750 11:45:55 +20011:45:32 23s  º6 º

74 Tmp 81 1960 11:46:41 +42011:45:56 45s  º6 º

9192Total PPNum 99 15PG3PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 12:48:45 0012:48:42 3s  º4 º

76 Tmp 89 1810 12:49:04 0012:49:02 2s  º3 º

77 Tmp 89 2100 12:49:37 +5012:49:29 8s  º4 º

78 Tmp 89 2750 12:50:32 0012:50:31 1s  º3 º

79 Tmp 91 150 12:52:07 0012:52:04 3s  º4 º

80 Tmp 93 800 12:55:32 +7012:55:22 10s  º4 º

81 Tmp 93 1040 12:55:51 +4012:55:44 7s  º4 º

82 Tmp 93 2100 12:57:22 0012:57:19 3s  º4 º

83 Tmp 94 2590 12:58:09 0012:58:06 3s  º3 º

84 Tmp 96 190 13:01:47 +1013:01:43 4s  º2 º

85 Tmp 97 510 13:03:33 +75013:02:15 1m18s  º5 º

86 Tmp 98 1390 13:04:00 +14013:03:43 17s  º4 º

87 Tmp 98 2150 13:05:12 +10013:04:59 13s  º2 º

90 Tmp 100 3700 13:08:25 +29013:07:53 32s  º5 º

91 Tmp 103 740 13:13:29 +1013:13:25 4s  º5 º

96 Tmp 106 2390 13:25:28 +6013:25:19 9s  º6 º

97 Tmp 108 5050 13:29:11 +3013:29:05 6s  º6 º

98 Tmp 109 550 13:30:32 +1013:30:28 4s  º6 º

99 Tmp 109 1490 13:32:03 +8013:31:52 11s  º4 º

100 Tmp 114 3490 13:37:33 +15013:37:15 18s  º5 º

101 Tmp 115 280 13:39:42 +31013:39:08 34s  º5 º

102 Tmp 118 1490 13:43:03 +67013:41:53 1m10s  º4 º

103 Tmp 118 2400 13:44:52 +80013:43:29 1m23s  º4 º

104 Tmp 119 340 13:45:41 +82013:44:16 1m25s  º4 º

105 Tmp 120 1310 13:51:06 +241013:47:02 4m04s  º5 º

106 Tmp 120 2100 13:56:36 +436013:49:17 7m19s  º5 º

107 Tmp 120 2920 14:00:14 +513013:51:38 8m36s  º5 º

108 Tmp 121 890 14:02:23 +519013:53:41 8m42s  º5 º

109 Tmp 124 0 14:07:53 +101014:06:09 1m44s  º5 º

110 Tmp 125 2450 14:11:56 +109014:10:04 1m52s  º5 º

111 Tmp 126 0 14:15:30 +8014:15:19 11s  º5 º

112 Tmp 127 3660 14:20:31 0014:20:28 3s  º1 º

2366Total PPNum 99 18PG7PCZ0PenEtapa B

32nº 15A 33Tot PG 5º6ºPG 18 4ºPGB Col.

15/set/2018  15hr42min (v8.58) pagina 6/7

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

199 / Evandro Pereira de Sousa / Evandro da Saj

Over40 / 31 / 09:17:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus EXC 300

199

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:23:19 0009:23:16 3s  º4 º

2 Tmp 5 1990 09:26:55 +103009:25:09 1m46s  º7 º

3 Tmp 6 2170 09:27:20 +113009:25:24 1m56s  º7 º

4 Tmp 8 2420 09:27:56 +127009:25:46 2m10s  º6 º

5 Tmp 10 1290 09:31:48 +171009:28:54 2m54s  º6 º

6 Tmp 10 1870 09:32:50 +172009:29:55 2m55s  º6 º

7 Tmp 10 2500 09:34:00 +175009:31:02 2m58s  º5 º

8 Tmp 11 2780 09:34:23 +172009:31:28 2m55s  º4 º

9 Tmp 13 250 09:36:12 +110009:34:19 1m53s  º6 º

10 Tmp 14 1100 09:37:36 +98009:35:55 1m41s  º6 º

11 Tmp 17 40 09:40:53 +155009:38:15 2m38s  º4 º

13 Tmp 17 230 09:41:26 +156009:38:47 2m39s  º5 º

14 Tmp 20 960 09:43:21 +135009:41:03 2m18s  º5 º

15 Tmp 24 2240 09:48:38 +258009:44:17 4m21s  º6 º

16 Tmp 27 570 09:50:55 +263009:46:29 4m26s  º6 º

17 Tmp 28 750 09:51:43 +290009:46:50 4m53s  º6 º

18 Tmp 30 1540 09:46:11 -315009:47:59 1m48s  º5 º

19 Tmp 34 1290 09:58:04 +107009:56:14 1m50s  º6 º

20 Tmp 35 2150 09:59:53 +118009:57:52 2m01s  º6 º

21 Tmp 35 2270 10:00:18 +122009:58:13 2m05s  º6 º

22 Tmp 35 3320 10:03:17 +121010:01:13 2m04s  º6 º

23 Tmp 35 3640 10:04:13 +122010:02:08 2m05s  º6 º

25 Tmp 37 580 10:10:21 0010:10:19 2s  º2 º

151 Tmp 39 680 --:--:-- +1800010:10:40  º7 º

152 Tmp 39 1100 --:--:-- +1800010:11:43  º7 º

33 Tmp 46 300 10:27:32 +1010:27:28 4s  º2 º

34 Tmp 46 1350 10:30:16 +39010:29:34 42s  º3 º

35 Tmp 46 2280 10:32:48 +79010:31:26 1m22s  º3 º

36 Tmp 46 2920 10:34:51 +125010:32:43 2m08s  º3 º

37 Tmp 51 1240 10:41:11 +14010:40:54 17s  º2 º

38 Tmp 53 2120 10:46:14 +4010:46:07 7s  º4 º

39 Tmp 55 2640 10:49:13 +14010:48:56 17s  º2 º

40 Tmp 56 3100 10:50:12 +9010:50:00 12s  º3 º

43 Tmp 57 270 10:51:45 +7010:51:35 10s  º3 º

44 Tmp 60 900 10:54:56 +20010:54:33 23s  º4 º

45 Tmp 61 1000 10:58:41 +231010:54:47 3m54s  º6 º

46 Tmp 64 420 11:02:07 +67011:00:57 1m10s  º5 º

47 Tmp 64 530 11:02:36 +81011:01:12 1m24s  º4 º

48 Tmp 65 820 11:03:06 +68011:01:55 1m11s  º4 º

50 Tmp 67 1310 11:05:20 +135011:03:02 2m18s  º3 º

51 Tmp 69 800 11:07:44 +140011:05:21 2m23s  º3 º

52 Tmp 70 1020 11:08:13 +147011:05:43 2m30s  º3 º

53 Tmp 71 1330 11:09:22 +175011:06:24 2m58s  º3 º

54 Tmp 72 2840 11:11:03 +156011:08:24 2m39s  º3 º

55 Tmp 72 3160 11:11:38 +166011:08:49 2m49s  º3 º

56 Tmp 73 3690 11:12:24 +168011:09:33 2m51s  º3 º

57 Tmp 76 90 11:20:28 0011:20:26 2s  º4 º

58 Tmp 77 410 11:21:05 0011:21:08 3s  º5 º

59 Tmp 77 840 11:22:10 0011:22:10 0s  º3 º
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60 Tmp 77 1290 11:23:14 0011:23:15 1s  º5 º

70 Tmp 80 210 11:38:17 +66011:37:08 1m09s  º6 º

71 Tmp 80 2590 11:40:47 +2011:40:42 5s  º4 º

72 Tmp 81 350 11:42:21 -3011:42:25 4s  º5 º

73 Tmp 81 1750 11:45:09 +4011:45:02 7s  º2 º

74 Tmp 81 1960 11:45:40 +11011:45:26 14s  º2 º

8935Total PPNum 199 16PG6PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 88 1600 12:48:14 0012:48:12 2s  º5 º

76 Tmp 89 1810 12:48:32 0012:48:32 0s  º4 º

77 Tmp 89 2100 12:49:04 +2012:48:59 5s  º2 º

78 Tmp 89 2750 12:50:03 0012:50:01 2s  º4 º

79 Tmp 91 150 12:51:35 0012:51:34 1s  º5 º

80 Tmp 93 800 --:--:-- +1800012:54:52  º7 º

81 Tmp 93 1040 --:--:-- +1800012:55:14  º7 º

82 Tmp 93 2100 --:--:-- +1800012:56:49  º7 º

83 Tmp 94 2590 13:00:11 +152012:57:36 2m35s  º6 º

84 Tmp 96 190 12:54:11 -1257013:01:13 7m02s  º6 º

85 Tmp 97 510 12:55:33 -1107013:01:45 6m12s  º6 º

86 Tmp 98 1390 12:55:54 -1308013:03:13 7m19s  º6 º

87 Tmp 98 2150 12:56:51 -1365013:04:29 7m38s  º6 º

90 Tmp 100 3700 13:09:35 +129013:07:23 2m12s  º6 º

91 Tmp 103 740 13:13:11 +13013:12:55 16s  º6 º

96 Tmp 106 2390 13:24:52 0013:24:49 3s  º4 º

97 Tmp 108 5050 13:28:40 +2013:28:35 5s  º5 º

98 Tmp 109 550 13:30:01 0013:29:58 3s  º5 º

99 Tmp 109 1490 13:31:33 +8013:31:22 11s  º5 º

100 Tmp 114 3490 13:37:34 +46013:36:45 49s  º6 º

101 Tmp 115 280 13:39:35 +54013:38:38 57s  º6 º

102 Tmp 118 1490 13:32:50 -1530013:41:23 8m33s  º6 º

103 Tmp 118 2400 13:44:32 +90013:42:59 1m33s  º6 º

104 Tmp 119 340 13:45:20 +91013:43:46 1m34s  º6 º

105 Tmp 120 1310 13:49:04 +149013:46:32 2m32s  º3 º

106 Tmp 120 2100 13:53:17 +267013:48:47 4m30s  º3 º

107 Tmp 120 2920 13:55:39 +268013:51:08 4m31s  º3 º

108 Tmp 121 890 13:57:33 +259013:53:11 4m22s  º3 º

109 Tmp 124 0 14:05:35 -3014:05:39 4s  º4 º

110 Tmp 125 2450 14:09:34 0014:09:34 0s  º2 º

111 Tmp 126 0 14:14:51 0014:14:49 2s  º2 º

112 Tmp 127 3660 14:19:56 0014:19:58 2s  º2 º

13500Total PPNum 199 15PG9PCZ0PenEtapa B

31nº 16A 31Tot PG 6º5ºPG 15 6ºPGB Col.

15/set/2018  15hr42min (v8.58) pagina 7/7

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)


